UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng  6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Vận động thực hiện dân chủ ở cơ sở

 Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13 tháng 01 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-

CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt

động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 6 năm 2016

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy  định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Quyết định số 29/2018/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2018 Sửa đổi Điều 5

Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp ban hành kèm theo Quyết định số

32/2016/QĐ-UBND;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Vận động thực hiện dân chủ ở cơ sở Sở Khoa học

và Công nghệ gồm:

1. Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở khoa học và công nghệ - Trưởng ban;

2. Chủ tịch Công đoàn cơ sở Sở Khoa học và Công nghệ - Phó Trưởng ban;

3. Bí thư Chi Đoàn ĐTNCSHCM Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

4. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ -

Thành viên;

5. Chuyên viên Văn phòng Sở được giao phụ trách công tác quy chế dân

chủ ở cơ sở: Thư ký Ban Chỉ đạo.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-04-2015-nd-cp-thuc-hien-dan-chu-trong-hoat-dong-co-quan-hanh-chinh-nha-nuoc-262855.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-04-2015-nd-cp-thuc-hien-dan-chu-trong-hoat-dong-co-quan-hanh-chinh-nha-nuoc-262855.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-04-2015-nd-cp-thuc-hien-dan-chu-trong-hoat-dong-co-quan-hanh-chinh-nha-nuoc-262855.aspx

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 269/QĐ-SKHCN-VP ngày 17 tháng 10 năm 2016 về việc kiện toàn Ban Vận

động thực hiện dân chủ ở cơ sở Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Ban chấp hành Công Đoàn cơ sở, Chi

Đoàn ĐTNCSHCM Sở và các ông bà theo quy định tại điều 01 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở nội vụ;

- GĐ và PGĐ;

- Lưu: VT, VP (H).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-10T08:18:31+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T08:29:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T08:29:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-10T08:29:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!